פתח דבר

בסתיו תשל"ז (אוקטובר 1976) פתחה האוניברסיטה הפתוחה את שעריה ללומדים. מאז חלפו שלושים שנים, שבמהלכן עברה ההוראה מרחוק תמורות רבות. דוח זה, המסכם את פעילות האוניברסיטה הפתוחה בשנה האקדמית תשס"ו, עומד בסימן שלושים שנות הוראה מרחוק ומתייחס להתפתחויות שעברה האוניברסיטה במהלך תקופה זו.

מרכזי לימוד חדשים נפתחו השנה גם בפריפריה (באופקים ובמצפה רמון) וקלטנו קבוצה של סטודנטים יוצאי אתיופיה, הלומדים במרכז הלימוד בירושלים ומקבלים סיוע אקדמי וכלכלי.

במישור האקדמי אישרה המל"ג תכנית לימודים לתואר שני בלימודי תרבות ותכנית לימודים לתואר בוגר בהנדסת תכנה. שתי תכניות אלה דורשות פיתוח נוסף ונראה שלא נתחיל להפעילן לפני סמסטר הסתיו של תשס"ט (2008). לצערנו, ות"ת לא אישרה – מסיבות תכנוניות – את התכנית לתואר בוגר במדעי הטבע בהדגשת ביואינופורמטיקה.

תכניות חדשות אושרו בוועדה האקדמית של האו"פ, והן מוגשות לאישור המל"ג בתכנית החומש הנוכחית: תכנית לתואר שני בחינוך במגמת ניהול מערכות חינוך, תכנית לתואר בוגר די'חוגי בקולנוע, תכנית לתואר בוגר בתקשורת במסלול די'חוגי ותכנית לתואר בוגר בפילוסופיה במסלול די'חוגי.